
Jméno a příjmení:…………………………………………. 

21.5.2020 10.00 

Vážené studentky, vážení studenti, 

Každá volná otázka je bodována až 3 body. Pro úspěšné zvládnutí testu je nutné získat min. 8 bodů. 

Test pak nejlépe převeďte do pdf (není však podmínkou) a vložte do odevzdávárny, vše s časem 

nejpozději 10.40. (Na test  30 minut – 5 minut na stažení + 5 minut na vložení.) 10.45 se odevzdávárna 

uzavře a práce již nebudou přijaty k opravě!  

 

1. Srovnej práce k tématu sebevražednost Durkheima a Masaryka. 

 

 

 

2. Jakých forem nabývá volné právo? 

 

 

 

 

 

3. Jaké funkce plní právo v životě společnosti dle představitelů zájmové  

jurisprudence? 

 

 

 

 

 

 

4. Které oblasti sociálního života v sobě zahrnuje právo? 

 

 

 

5. Co vyjadřuje konstatování, že právo je jev historický, antropologický a 

sociokulturní? 

 


